
 
UCHWAŁA NR     …/…/25   

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

 

z dnia 30 grudnia 2025r. 

 

zmieniająca uchwałę 163/XXI/25 w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Miejskiej 

Nowa Ruda 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy 

z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1667) Rada Miejska w 

Nowej Rudzie uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 163/XXI/25 z dnia 29 października 2025 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Gminy Miejskiej Nowa Ruda, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach:  

1) seria A26 o wartości 4 000 000 zł,  

2) seria B26 o wartości    400 000 zł,” 

 

2) w § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Emisja obligacji zostanie przeprowadzona w 2026 roku.” 

 

3) w § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) w 2042 roku zostaną wykupione obligacje serii A26, 

2) w 2043 roku zostaną wykupione obligacje serii B26.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie  

Niniejsza uchwała Rady Miejskiej w sprawie emisji obligacji zmienia warunki na jakich nastąpi 
emisja obligacji w wysokości 4.400.00 zł według uchwały 163/XXI/25 z dnia 29 października 2025r. 

Pierwotnie, przychody wynikające z emisji obligacji miały finansować planowany deficyt roku 2025 
wynikający z realizacji zadań współfinansowanych z środków UE. Jednakże, przesunięcie realizacji 

istotnej części ww. zadań z roku 2025 na kolejny rok, uzasadnia przesunięcie emisji obligacji na 2026.  


		2025-12-23T14:38:45+0100


		2025-12-23T13:43:34+0000




